关于发放 2014 级硕士研究生新生奖公示

各研究生培养单位：

根据《南华大学 2014年硕士研究生招生调剂政策》，实施新

生奖，奖励标准如下。（一）第一志愿硕士生奖励标准为：工程

硕士 4000元/生；经济学、理学、工学、医学、管理学等门类的

学术型硕士研究生 3000 元/生；（二）调剂硕士生奖励标准为：

工程硕士 3000元/生；经济学、理学、工学、医学等门类的学术

型硕士研究生及管理科学与工程、工商管理(学术型)等专业硕士

研究生 2000 元/生。我校 2014 级硕士研究生有 382 名获得新生

奖，奖励总金额为 97200.00 元（玖拾柒万贰仟元）。现将我校

2014 级硕士研究生新生奖公布如下。请相关学院核对，并将相

关问题于 25号前反馈至思就科。

学号 姓名 学院 专业

奖励金

额（元）

201420110030 曹湖云 政治与公共管理学院 公共管理 3000

201420110031 陈楚楚 政治与公共管理学院 公共管理 3000

201420110033 陈琪璋 政治与公共管理学院 公共管理 3000

201420110037 李青萍 政治与公共管理学院 公共管理 3000

201420110039 彭琦娟 政治与公共管理学院 公共管理 3000

201420110042 王晓 政治与公共管理学院 公共管理 3000

201420110046 张继红 政治与公共管理学院 公共管理 3000

201420110047 周鹏 政治与公共管理学院 公共管理 3000

201420210049 崔朝 核资源工程学院 矿业工程 2000

201420210050 冯永富 核资源工程学院 矿业工程 2000

201420210051 胡林 核资源工程学院 矿业工程 3000

201420210052 蒋诗航 核资源工程学院 矿业工程 2000

201420210053 荆曼黎 核资源工程学院 矿业工程 3000

201420210054 孔秋梅 核资源工程学院 矿业工程 2000

201420210055 李科 核资源工程学院 矿业工程 2000

201420210056 李婷 核资源工程学院 矿业工程 3000

201420210057 谭婉玉 核资源工程学院 矿业工程 3000

201420210058 谭煜健 核资源工程学院 矿业工程 2000

201420210059 曾佳云 核资源工程学院 矿业工程 2000

201420210060 张静 核资源工程学院 矿业工程 2000

201420210061 朱泽勇 核资源工程学院 矿业工程 2000

201420210062 稂涛 核资源工程学院 矿业工程 2000

201420220063 安田鑫 核资源工程学院 矿业工程 4000

201420220064 黄聪 核资源工程学院 矿业工程 3000

201420220065 任敏 核资源工程学院 矿业工程 3000

201420220066 王俊 核资源工程学院 矿业工程 4000

201420220067 邹延 核资源工程学院 矿业工程 3000

201420410087 陈月球 数理学院 应用数学 3000

201420410088 杜百知 数理学院 应用数学 3000

201420410089 彭湘 数理学院 应用数学 2000

201420410092 胡林华 数理学院 理论物理 3000

201420410093 孙佳娜 数理学院 理论物理 2000

201420410094 谢卫平 数理学院 理论物理 3000

201420510095 胡江可 化学化工学院 化学 3000

201420510096 胡珊 化学化工学院 化学 2000

201420510097 雷兰林 化学化工学院 化学 2000

201420510098 廖非 化学化工学院 化学 2000

201420510099 廖锦嫦 化学化工学院 化学 2000

201420510100 刘彪 化学化工学院 化学 2000

201420510101 刘灿 化学化工学院 化学 2000

201420510102 罗晶晶 化学化工学院 化学 3000

201420510103 钱多 化学化工学院 化学 3000

201420510104 文艺 化学化工学院 化学 3000

201420510105 杨雪纯 化学化工学院 化学 3000

201420510106 张灵芝 化学化工学院 化学 3000

201420510107 周芬芬 化学化工学院 化学 3000

201420510108 贾慧 化学化工学院 应用化学 2000

201420510109 李永成 化学化工学院 应用化学 2000

201420510110 欧阳兵 化学化工学院 应用化学 2000

201420510111 庞敬雯 化学化工学院 应用化学 2000

201420510112 吴磊彬 化学化工学院 应用化学 2000

201420520113 冯志远 化学化工学院 化学工程 3000

201420520115 田芳杰 化学化工学院 制药工程 3000

201420520116 许丽 化学化工学院 制药工程 3000

201420520117 余丽梅 化学化工学院 制药工程 4000

201420610118 曹友朋 机械工程学院 机械工程 2000

201420610119 陈明慧 机械工程学院 机械工程 2000

201420610120 陈月 机械工程学院 机械工程 2000

201420610121 程远禄 机械工程学院 机械工程 2000

201420610122 邓力群 机械工程学院 机械工程 2000

201420610124 李浩翔 机械工程学院 机械工程 2000

201420610125 李军 机械工程学院 机械工程 3000

201420610126 李世鹏 机械工程学院 机械工程 2000

201420610127 李相阳 机械工程学院 机械工程 2000

201420610128 吕希建 机械工程学院 机械工程 2000

201420610129 马永 机械工程学院 机械工程 2000

201420610130 尚星良 机械工程学院 机械工程 2000

201420610131 唐小欢 机械工程学院 机械工程 2000

201420610132 王浩然 机械工程学院 机械工程 2000

201420610133 徐振 机械工程学院 机械工程 2000

201420610134 杨育洁 机械工程学院 机械工程 2000

201420610135 伊辉 机械工程学院 机械工程 2000

201420610136 曾超 机械工程学院 机械工程 3000

201420610137 赵芳 机械工程学院 机械工程 3000

201420610139 朱宝林 机械工程学院 机械工程 2000

201420620140 陈博 机械工程学院 机械工程 4000

201420620141 陈林才 机械工程学院 机械工程 4000

201420620142 程兵 机械工程学院 机械工程 3000

201420620143 丰振东 机械工程学院 机械工程 3000

201420620144 胡汝骞 机械工程学院 机械工程 3000

201420620145 金淼 机械工程学院 机械工程 3000

201420620147 林宇 机械工程学院 机械工程 3000

201420620148 刘志伟 机械工程学院 机械工程 3000

201420620149 罗湘喜 机械工程学院 机械工程 3000

201420620151 马建光 机械工程学院 机械工程 3000

201420620152 牛志利 机械工程学院 机械工程 3000

201420620153 齐林森 机械工程学院 机械工程 3000

201420620154 秦元帅 机械工程学院 机械工程 3000

201420620155 王红兵 机械工程学院 机械工程 3000

201420620156 吴柳飞 机械工程学院 机械工程 3000

201420620158 许晓山 机械工程学院 机械工程 3000

201420620159 叶彬 机械工程学院 机械工程 3000

201420620160 曾小安 机械工程学院 机械工程 4000

201420620161 张文 机械工程学院 机械工程 3000

201420620162 钟林 机械工程学院 机械工程 3000

201420620163 邹攀 机械工程学院 机械工程 3000

201420710165 盛佳兵 电气工程学院 物理电子学 2000

201420710166 章平月 电气工程学院 物理电子学 2000

201420710167 钟金英 电气工程学院 物理电子学 2000

201420710168 周红 电气工程学院 物理电子学 2000

201420710169 邹增辉 电气工程学院 物理电子学 2000

201420710170 陈云 电气工程学院 检测技术与自动化装置 2000

201420710171 邓静 电气工程学院 检测技术与自动化装置 2000

201420710174 胡波 电气工程学院 检测技术与自动化装置 3000

201420710175 寇冠英 电气工程学院 检测技术与自动化装置 2000

201420710177 唐健 电气工程学院 检测技术与自动化装置 3000

201420810179 高洁 计算机科学与技术学院 计算机科学与技术 2000

201420810180 王玮 计算机科学与技术学院 计算机科学与技术 2000

201420810181 向霞 计算机科学与技术学院 计算机科学与技术 3000

201420810182 向婷 计算机科学与技术学院 计算机科学与技术 3000

201420810183 于俊勇 计算机科学与技术学院 计算机科学与技术 2000

201420810184 张汛 计算机科学与技术学院 计算机科学与技术 2000

201420810185 李玉燕 计算机科学与技术学院 软件工程 3000

201420820186 江君祥 计算机科学与技术学院 计算机技术 3000

201420820187 谢元忱 计算机科学与技术学院 计算机技术 3000

201420820188 于波 计算机科学与技术学院 计算机技术 3000

201420820189 张乐 计算机科学与技术学院 计算机技术 3000

201420820190 周燕彬 计算机科学与技术学院 计算机技术 4000

201420910191 蔡修德 城市建设学院 土木工程 2000

201420910192 陈旺明 城市建设学院 土木工程 2000

201420910193 邓攀 城市建设学院 土木工程 3000

201420910194 符骏 城市建设学院 土木工程 2000

201420910195 郭俊池 城市建设学院 土木工程 2000

201420910196 胡俊威 城市建设学院 土木工程 2000

201420910197 黄欣嘉 城市建设学院 土木工程 2000

201420910198 李玲 城市建设学院 土木工程 2000

201420910199 李如意 城市建设学院 土木工程 2000

201420910200 李森宇 城市建设学院 土木工程 3000

201420910201 李霞 城市建设学院 土木工程 3000

201420910202 廖光亮 城市建设学院 土木工程 3000

201420910203 廖买利 城市建设学院 土木工程 2000

201420910204 廖伟 城市建设学院 土木工程 2000

201420910205 刘帅 城市建设学院 土木工程 3000

201420910206 刘茜 城市建设学院 土木工程 3000

201420910207 卢恺 城市建设学院 土木工程 2000

201420910208 唐海琼 城市建设学院 土木工程 2000

201420910209 吴长风 城市建设学院 土木工程 2000

201420910210 吴懂礼 城市建设学院 土木工程 2000

201420910211 熊芬 城市建设学院 土木工程 2000

201420910212 熊伟 城市建设学院 土木工程 3000

201420910213 杨帆 城市建设学院 土木工程 3000

201420910214 阳晓君 城市建设学院 土木工程 2000

201420910215 叶雅玲 城市建设学院 土木工程 2000

201420910216 袁登 城市建设学院 土木工程 3000

201420910217 张才运 城市建设学院 土木工程 3000

201420910218 张宋秋阳 城市建设学院 土木工程 2000

201420910219 郑明奇 城市建设学院 土木工程 2000

201420910220 钟依言 城市建设学院 土木工程 3000

201420910221 周仲文 城市建设学院 土木工程 2000

201420910222 朱德勇 城市建设学院 土木工程 2000

201420910223 邹皓 城市建设学院 土木工程 2000

201420920224 常哲 城市建设学院 建筑与土木工程 3000

201420920225 陈炤瑀 城市建设学院 建筑与土木工程 4000

201420920226 陈飞虎 城市建设学院 建筑与土木工程 3000

201420920228 胡阳 城市建设学院 建筑与土木工程 4000

201420920229 赖斯杭 城市建设学院 建筑与土木工程 3000

201420920230 雷晓林 城市建设学院 建筑与土木工程 3000

201420920231 李超 城市建设学院 建筑与土木工程 3000

201420920232 李四贵 城市建设学院 建筑与土木工程 3000

201420920233 刘乐 城市建设学院 建筑与土木工程 3000

201420920234 马忠龙 城市建设学院 建筑与土木工程 3000

201420920235 孟琳 城市建设学院 建筑与土木工程 3000

201420920236 宋雪 城市建设学院 建筑与土木工程 4000

201420920238 王赛 城市建设学院 建筑与土木工程 3000

201420920239 伍明理 城市建设学院 建筑与土木工程 3000

201420920240 谢艳军 城市建设学院 建筑与土木工程 3000

201420920241 熊冬霞 城市建设学院 建筑与土木工程 3000

201420920242 熊巍滔 城市建设学院 建筑与土木工程 3000

201420920244 叶仲瓞 城市建设学院 建筑与土木工程 3000

201420920245 张晓燕 城市建设学院 建筑与土木工程 3000

201420920246 张宇轩 城市建设学院 建筑与土木工程 4000

201420920247 张炜 城市建设学院 建筑与土木工程 3000

201420920248 谌伟 城市建设学院 建筑与土木工程 3000

201421010249 陈宁 核科学技术学院 核科学与技术 2000

201421010250 陈平亮 核科学技术学院 核科学与技术 2000

201421010251 陈诗佳 核科学技术学院 核科学与技术 3000

201421010252 陈晖 核科学技术学院 核科学与技术 2000

201421010253 程芬 核科学技术学院 核科学与技术 3000

201421010254 甘文娟 核科学技术学院 核科学与技术 3000

201421010255 黄成 核科学技术学院 核科学与技术 3000

201421010256 蒋璐 核科学技术学院 核科学与技术 3000

201421010257 居治豪 核科学技术学院 核科学与技术 2000

201421010258 黎旦 核科学技术学院 核科学与技术 3000

201421010259 李文静 核科学技术学院 核科学与技术 2000

201421010260 李元桥 核科学技术学院 核科学与技术 3000

201421010261 廖振宇 核科学技术学院 核科学与技术 3000

201421010262 刘雪阳 核科学技术学院 核科学与技术 3000

201421010263 刘翎箭 核科学技术学院 核科学与技术 2000

201421010264 龙婧 核科学技术学院 核科学与技术 3000

201421010265 申忱迪 核科学技术学院 核科学与技术 3000

201421010266 王翰宇 核科学技术学院 核科学与技术 3000

201421010267 王思 核科学技术学院 核科学与技术 2000

201421010268 王兴柳 核科学技术学院 核科学与技术 2000

201421010269 魏鹏 核科学技术学院 核科学与技术 2000

201421010270 武钊 核科学技术学院 核科学与技术 3000

201421010271 谢珍妮 核科学技术学院 核科学与技术 3000

201421010272 袁小兰 核科学技术学院 核科学与技术 2000

201421010273 张栋南 核科学技术学院 核科学与技术 3000

201421010274 张玮钰 核科学技术学院 核科学与技术 3000

201421010275 张睿博 核科学技术学院 核科学与技术 2000

201421010276 赵文博 核科学技术学院 核科学与技术 3000

201421010277 周小棠 核科学技术学院 核科学与技术 3000

201421010278 朱皓 核科学技术学院 核科学与技术 3000

201421020279 蔡祥鸣 核科学技术学院 核能与核技术工程 3000

201421020280 邓慧娟 核科学技术学院 核能与核技术工程 3000

201421020281 邓盛 核科学技术学院 核能与核技术工程 3000

201421020282 杜毅 核科学技术学院 核能与核技术工程 3000

201421020283 符燕 核科学技术学院 核能与核技术工程 3000

201421020284 高庆瑜 核科学技术学院 核能与核技术工程 3000

201421020286 霍彬彬 核科学技术学院 核能与核技术工程 3000

201421020287 雷晓晨 核科学技术学院 核能与核技术工程 3000

201421020288 李雪辉 核科学技术学院 核能与核技术工程 3000

201421020289 李泽西 核科学技术学院 核能与核技术工程 3000

201421020290 刘贵议 核科学技术学院 核能与核技术工程 3000

201421020291 吴笛 核科学技术学院 核能与核技术工程 3000

201421020292 赵阶成 核科学技术学院 核能与核技术工程 3000

201421110293 黄一鸥 经济管理学院 应用经济学 2000

201421110294 蒋皓 经济管理学院 应用经济学 2000

201421110295 李娇 经济管理学院 应用经济学 2000

201421110296 赵曼 经济管理学院 应用经济学 2000

201421110298 陶瑜 经济管理学院 管理科学与工程 3000

201421110300 姜曼迪 经济管理学院 工商管理 3000

201421110301 李杨 经济管理学院 工商管理 2000

201421110302 罗晶晶 经济管理学院 工商管理 3000

201421110303 罗妙 经济管理学院 工商管理 3000

201421110304 秦颖男 经济管理学院 工商管理 2000

201421110305 颜佳琳 经济管理学院 工商管理 2000

201421110306 张莹 经济管理学院 工商管理 2000

201421110307 张玉芳 经济管理学院 工商管理 2000

201421110308 周霄 经济管理学院 工商管理 3000

201421110309 闫艳 经济管理学院 工商管理 3000

201421120310 李虎 经济管理学院 工业工程 4000

201421120311 林创 经济管理学院 工业工程 3000

201421120314 孙赏 经济管理学院 物流工程 3000

201421120315 陶林利 经济管理学院 物流工程 3000

201421210322 欧淳 药学与生物科学学院 生物学 2000

201421210323 唐萍 药学与生物科学学院 生物学 2000

201421210324 唐英英 药学与生物科学学院 生物学 3000

201421210325 田帅 药学与生物科学学院 生物学 2000

201421210326 杨娟 药学与生物科学学院 生物学 3000

201421210327 曾良芬 药学与生物科学学院 生物学 2000

201421210328 敖宝学 药学与生物科学学院 药学 2000

201421210329 陈颖 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210330 陈哲 药学与生物科学学院 药学 2000

201421210331 龚咏晴 药学与生物科学学院 药学 2000

201421210332 洪陈亮 药学与生物科学学院 药学 2000

201421210333 胡昊良 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210334 黄灿 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210335 黄仕芳 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210336 黄文 药学与生物科学学院 药学 2000

201421210337 黄楠 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210338 李海艳 药学与生物科学学院 药学 2000

201421210339 李欢 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210340 梁亚雪 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210341 刘佳琪 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210342 刘容芳 药学与生物科学学院 药学 2000

201421210343 刘征 药学与生物科学学院 药学 2000

201421210344 刘潺 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210345 陆凯强 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210346 宁倩 药学与生物科学学院 药学 2000

201421210347 彭虹艳 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210348 彭华 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210349 全文婕 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210350 申利贤 药学与生物科学学院 药学 2000

201421210351 沈洪秀 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210352 巫亚龙 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210353 伍乐乐 药学与生物科学学院 药学 2000

201421210354 向蕾 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210355 肖燕 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210356 曾贤良 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210357 张思 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210358 张昕 药学与生物科学学院 药学 2000

201421210359 赵娟妮 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210361 郑曲通 药学与生物科学学院 药学 2000

201421210362 周阳 药学与生物科学学院 药学 3000

201421210363 邹柳 药学与生物科学学院 药学 3000

201421310364 肖凡 医学院 生物学 2000

201421310365 朱责梅 医学院 生物学 2000

201421310366 祝文婷 医学院 生物学 2000

201421310367 曹伟良 医学院 基础医学 2000

201421310368 陈国栋 医学院 基础医学 2000

201421310369 成海鹏 医学院 基础医学 2000

201421310370 邓湘赢 医学院 基础医学 2000

201421310371 扶云 医学院 基础医学 3000

201421310372 符樊 医学院 基础医学 2000

201421310373 高亚 医学院 基础医学 2000

201421310374 龚朵 医学院 基础医学 2000

201421310375 何妮娅 医学院 基础医学 2000

201421310377 胡继宏 医学院 基础医学 2000

201421310378 胡皓彬 医学院 基础医学 2000

201421310379 黄冲 医学院 基础医学 2000

201421310380 江悦 医学院 基础医学 2000

201421310381 旷星星 医学院 基础医学 2000

201421310382 雷文波 医学院 基础医学 3000

201421310383 李荣庆 医学院 基础医学 2000

201421310385 刘然 医学院 基础医学 2000

201421310386 罗茜 医学院 基础医学 2000

201421310387 马肖 医学院 基础医学 3000

201421310389 宁琼 医学院 基础医学 2000

201421310390 秦雨萌 医学院 基础医学 2000

201421310391 邱浩 医学院 基础医学 2000

201421310392 屈冬松 医学院 基础医学 2000

201421310393 任晓晴 医学院 基础医学 2000

201421310394 谭俊凯 医学院 基础医学 3000

201421310395 谈园 医学院 基础医学 2000

201421310396 唐娜 医学院 基础医学 2000

201421310397 唐振丽 医学院 基础医学 2000

201421310398 汪江波 医学院 基础医学 2000

201421310399 王静泓 医学院 基础医学 2000

201421310400 王丽 医学院 基础医学 2000

201421310401 王先琴 医学院 基础医学 2000

201421310402 王锟 医学院 基础医学 2000

201421310403 文雅婷 医学院 基础医学 2000

201421310405 吴晓霞 医学院 基础医学 2000

201421310406 肖卫晋 医学院 基础医学 2000

201421310407 肖英 医学院 基础医学 2000

201421310408 谢丽莎 医学院 基础医学 2000

201421310409 徐嫚 医学院 基础医学 2000

201421310410 张冯迪 医学院 基础医学 2000

201421310411 张莉 医学院 基础医学 3000

201421310412 赵倩 医学院 基础医学 2000

201421310413 甄红娇 医学院 基础医学 2000

201421310414 周娟 医学院 基础医学 3000

201421310415 周子嘉 医学院 基础医学 2000

201421310416 朱娟 医学院 基础医学 3000

201421310417 朱宇凝 医学院 基础医学 2000

201421310418 邹燕 医学院 基础医学 2000

201421310419 瞿凯 医学院 基础医学 2000

201421410420 陈贵梅 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 2000

201421410421 陈杏 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 2000

201421410422 符玺宗 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 3000

201421410423 龚琪 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 3000

201421410424 黄巧华 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 2000

201421410425 黄艳琴 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 3000

201421410426 李节康 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 3000

201421410427 李雪姣 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 2000

201421410428 李雨晴 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 2000

201421410429 廖芬 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 3000

201421410430 刘琅嬛 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 3000

201421410431 刘美娟 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 3000

201421410432 刘岩 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 2000

201421410433 刘洋 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 2000

201421410434 刘也 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 2000

201421410435 罗爱武 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 2000

201421410436 潘小元 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 2000

201421410437 彭璨 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 2000

201421410438 宋春丽 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 3000

201421410439 田刚 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 2000

201421410440 王军 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 2000

201421410441 王仁霞 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 3000

201421410442 伍永勤 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 2000

201421410443 谢煜 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 2000

201421410444 杨裔 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 2000

201421410445 张涛 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 2000

201421410446 张夏 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 2000

201421410447 翦耀文 公共卫生学院 公共卫生与预防医学 2000

201421410448 潘宝平 公共卫生学院 特种医学 2000

201421410449 孙婷 公共卫生学院 特种医学 2000

201421410450 曾洋 公共卫生学院 特种医学 3000

201421410451 曹学龙 公共卫生学院 社会医学与卫生事业管理 3000

201421410452 欧军林 公共卫生学院 社会医学与卫生事业管理 3000

201421410453 杨洋 公共卫生学院 社会医学与卫生事业管理 2000

201421410454 叶炜杰 公共卫生学院 社会医学与卫生事业管理 2000

201421410455 郑淑山 公共卫生学院 社会医学与卫生事业管理 3000

201421410456 周星 公共卫生学院 社会医学与卫生事业管理 3000

201421410457 朱慧 公共卫生学院 社会医学与卫生事业管理 3000

201421610477 刘科成 第一临床学院 临床医学 3000

201421910716 尚猛 郴州市第一人民医院 社会医学与卫生事业管理 2000

201421910717 朱贇 郴州市第一人民医院 社会医学与卫生事业管理 2000

201423610901 代鑫涛 环境保护与安全工程学院 安全科学与工程 2000

201423610902 范飞生 环境保护与安全工程学院 安全科学与工程 2000

201423610903 刘雅 环境保护与安全工程学院 安全科学与工程 2000

201423610904 田蓉 环境保护与安全工程学院 安全科学与工程 2000

201423610905 肖弘君 环境保护与安全工程学院 安全科学与工程 2000

201423610906 杨增光 环境保护与安全工程学院 安全科学与工程 2000

201423610907 姚娅 环境保护与安全工程学院 安全科学与工程 2000

201423610908 尹安松 环境保护与安全工程学院 安全科学与工程 3000

201423620909 李玉领 环境保护与安全工程学院 安全工程 3000

201423620910 刘凯旋 环境保护与安全工程学院 安全工程 3000

201423620911 谭骏 环境保护与安全工程学院 安全工程 4000

201423620912 吴思 环境保护与安全工程学院 安全工程 3000

201423620913 肖格 环境保护与安全工程学院 安全工程 4000

合计 97200

                              南华大学研究生处、研究生工作部

                                  2014 年 10 月 21 日